
Dufweholms Herrgård är ett anrikt herrgårdshotell mitt i det vackra 
Sörmland. Den första ståndsmässiga mangården uppfördes 1622 för  
Johan Dufva, sedermera landshövding över delar av Österbottens län  
i Finland. År 1721 omnämns Dufweholm som säteri bebyggt av två hela 
frälsehemman, kallade Stenstorp.

1921 inrättades det första pensionatet, Dufweholms Herrgårdshem. 
Pensionatsrörelsen har drivits sedan dess, och sedan 1993 av familjen Åström. 
Bakom Dufweholms herrgård står företaget Svenska Kulturpärlor som även 
äger Gripsholms värdshus i Mariefred, Södertuna slott i Gnesta och Pelles 
lusthus i Nyköping. 

Dufweholms Corps de logi är ett trähus troligen från 1700-talet. 
Huvudbyggnaden har blivit om- och tillbyggd vid ett flertal tillfällen. 
Mittemot står den så kallade Kristinaflygeln, en envåningsbyggnad med 
säteritak. Husen har idag ett enhetligt utseende med fasader i gul panel och 
detaljer i vitt, målade med linoljefärg från Engwall o. Claesson. Vid stranden 
återfinns gårdens lusthus med väggmålningar utförda av Albert Engström, 
Carl Larsson och Anders Zorn. 

Välkomna till Dufweholms Herrgård!

profe ssionell linoljefärg 
ur tradition och kunskap sedan 1915
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 Vackra hus målade med linoljefärg 
från Engwall o. Claesson 

SÅ HÄR GJORDE VI

Dufweholms herrgård byggdes om i gustaviansk stil åren 2004-05, med bland annat ny 
matsal och övre våning mot vattnet i gustaviansk stil. Hela byggnaden målades då med lin - 
oljefärg från Engwall o. Claesson, ny ommålning skedde under 2017. Väggliv är målade  
i kulör S 2040-Y20R, snickerier (foder, knutar, takfot m.m.) ljust varmgrå S 2005-Y20R. 
Dörrblad och fönsterbågar (inkl. mittposter) är i Engwall o.  Claessons 1A-48. Fönster  
i sockel målades i samma kulör som sockel för att smälta in i stenfoten. Arbetet är utfört  
av egen anställd målare hos Svenska Kulturpärlor.

F
O

T
O

: 
J

O
H

A
N

N
A

 B
A

T
A

R
O

F
F

 /
 F

O
R

M
: 

B
J

Ö
R

N
E

K
U

L
L

 D
E

S
IG

N
 


